



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
25 de febrero  
de 2022  
21:05:57

Factura  
FAC3\_0008569

**Folio Fiscal**  
60215D4C-6F11-41AF-989E-  
B2124F5B0A33

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** CUAUHEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com  
**USO CFDI:**

| CÓDIGO   | CLAVE    | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                             | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE    |
|----------|----------|----------|---|--------------|--------|----------------|------------|
| ANG033   | 30101504 | 8        | ANGULO DE 1" X 1.09                     | H87          | PIEZA  | \$245.50       | \$1,964.00 |
| CAR001   | 30102304 | 10       | CARAMELO DE 3/8"                        | H87          | PIEZA  | \$195.00       | \$1,950.00 |
| RED005   | 30263600 | 8        | REDONDO 3/8 PULIDO                      | H87          | PIEZAS | \$124.93       | \$999.44   |
| SOL003   | 31162403 | 1        | SOLERA DE 1 X 1/8                       | H87          | PIEZA  | \$145.23       | \$145.23   |
| PTU002   | 30102304 | 1        | C-075 PINTADO C-18                      | H87          | PIEZA  | \$160.00       | \$160.00   |
| H.PRA010 | 31211518 | 3        | ESMALTE BLANCO SECADO RAPIDO1 LT        | LTR          | LITRO  | \$122.50       | \$367.50   |
| H.CER001 | 31161606 | 2        | CERROJO GALV. R-10                      | H87          | PIEZA  | \$20.00        | \$40.00    |
| H.BIS002 | 31162403 | 4        | BISAGRA 5/8"                            | H87          | PIEZA  | \$7.16         | \$28.64    |
| H.VID001 | 30171707 | 1        | VIDRIO OSCURO 11                        | H87          | PIEZA  | \$15.00        | \$15.00    |
| 12119    | 27111803 | 1        | ESCUADRA MAGNETICA 3                    | H87          | PIEZA  | \$54.32        | \$54.32    |
| H.SOL007 | 23271810 | 2        | SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA | KGM          | KILO   | \$78.77        | \$157.54   |

Total Con Letra  
SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDoS PESOS 74/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 5,881.67  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 941.07  
 TOTAL: 6,822.74

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|60215D4C-6F11-41AF-989E-  
 B2124F5B0A33||FIN1203015JA|ZuqSSdV7kh63s7NN03t5aTV5oJQDejXHNmUbl1WfF2pKDnwTFGR4hB6NDxOnv4m2GBZPWfWZtjWk8V16TrLdfihYptq1XeRwKrw4OgM/r/4JU5EOTwZE3Ccs9tPolKxpFx36B3aeTNzyXvmpN0trjAEneWU2Omjp+x8t5+VvwAg+Vych8f4anNh7tAsDfbDXiljPOXPvi/4G+zN5NXW5mjTUJ8B67oHrCrzQlialBlzD3bc7BhKIGba/EkEZ+kH85RO1xWbXdmneO65I3TwYmWZr4s3iSVfy4tce9q8/HEbom4G7cQtmebpwPQ0H+E3cyNYSvlb1ITFvPhj777S3ow==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 ZuqSSdV7kh63s7NN03t5aTV5oJQDejXHNmUbl1WfF2pKDnwTFGR4hB6NDxOnv4m2GBZPWfWZtjWk8V16TrLdfihYptq1XeRwKrw4OgM/r/4JU5EOTwZE3Ccs9tPolKxpFx36B3aeTNzyXvmpN0trjAEneWU2Omjp+x8t5+VvwAg+Vych8f4anNh7tAsDfbDXiljPOXPvi/4G+zN5NXW5mjTUJ8B67oHrCrzQlialBlzD3bc7BhKIGba/EkEZ+kH85RO1xWbXdmneO65I3TwYmWZr4s3iSVfy4tce9q8/HEbom4G7cQtmebpwPQ0H+E3cyNYSvlb1ITFvPhj777S3ow==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 C21P3KS+zaZ7KO6n4vdFo/XsuJnMMIAchtGRer7GlZ3Leu1YP7vgXAnxZQ6gP7NFCFvQ79VLxA4JPCG0osK3b754noUZBsxptobuY9X/4BwBUjtU16GFB57TXPUw77n7VBuljksLM1CsA9VcysHzmy3rCeORpUuZouw3H18Cx0a3UqzAu9wu0+raRmB39VzgfFjQdVIEKau3WoLxlCqQUYkcCPLFBWSOgSYBvVY5bxljnuszavelkUm/RVmrFoQ/oNOQNRa+YzjP6nDmxfjfhvgyWwmOj3AqfhKMDcKcnimgBUPwqgD+8BZ8GB0v9KXTYIMpTKS+cfyGe9/Yzj7jw=

OBSERVACIONES

|                     |  |                                      |                   |
|---------------------|--|--------------------------------------|-------------------|
|                     | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 54745 25 de febrero de 2022 21:05:54 | Version CFDI: 3.3 |
|                     | Fecha y hora de certificación:           | 25 de febrero de 2022 21:05:57       | Moneda MXN        |
|                     | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000505008783                 | Tipo Cambio \$1   |
|                     | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000504204441                 |                   |
|                     | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibicion      |                   |
|                     | Forma de pago:                           | 04 Tarjeta de credito                |                   |
|                     | Condiciones de pago:                     | CONTADO                              |                   |
| Número de Remisión: | VEN3_0014781                             |                                      |                   |